
STRANICA 48 – BROJ 124	 SRIJEDA, 25. LISTOPADA 2023.NARODNE NOVINE
SLUŽBENI  LIST  REPUBLIKE  HRVATSKE

člankom 7. Pravilnika o posebnom režimu upravljanja ribolovom 
u dijelu akvatorija Jabučke kotline (»Narodne novine«, br. 106/19., 
141/20., 142/21. i 53/22.), ministrica poljoprivrede donosi

ODLUKU
O IZMJENI ODLUKE O RIBARSKIM PLOVILIMA 

AUTORIZIRANIMA ZA RAD U JABUČKOM DŽEPU 
ZA RAZDOBLJE 2022. – 2026. GODINE

I.
U točki II. Odluke o ribarskim plovilima autoriziranima za rad 

u Jabučkom džepu za razdoblje 2022. – 2026. godine (»Narodne no-
vine«, br. 147/21., 56/22. i 22/23.) redak u tablici pod rednim brojem 
12. mijenja se i glasi:

12. HRV000016042 100331-HV 

II.
Ova Odluka stupa na snagu prvoga dana od dana objave u »Na-

rodnim novinama«.
Klasa: 324-01/21-01/2693
Urbroj: 525-12/718-23-7
Zagreb, 18. listopada 2023.

Ministrica poljoprivrede 
Marija Vučković, v. r.

HRVATSKI ZAVOD ZA 
ZDRAVSTVENO OSIGURANJE

1722
Na temelju članka 126. stavka 3. Zakona o obveznom zdrav-

stvenom osiguranju (»Narodne novine«, broj 80/13., 137/13., 98/19. i 
33/23.) te članka 26. točke 7.a Statuta Hrvatskog zavoda za zdravstveno 
osiguranje (»Narodne novine«, broj 18/09., 33/10., 08/11., 18/13., 1/14., 
83/15. i 108/21.) Upravno vijeće Hrvatskog zavoda za zdravstveno osi-
guranje na 83. sjednici održanoj 16. listopada 2023. godine donijelo je

PRAVILNIK
O IZMJENI PRAVILNIKA O NAČINU  

I POSTUPKU IZBORA DOKTORA SPECIJALISTA 
MEDICINE RADA

Članak 1.
U Pravilniku o načinu i postupku izbora doktora specijalista 

medicine rada (»Narodne novine«, broj 12/14., 149/14., 53/17., 
129/17. i 22/20.), tiskanica »Izbor/promjena doktora specijalista 
medicine rada« iz članka 4. stavka 1. mijenja se, tiskana je uz ovaj 
Pravilnik i čini njegov sastavni dio.

Članak 2.
Ovaj Pravilnik stupa na snagu prvoga dana od dana objave u 

»Narodnim novinama«.
Klasa: 025-04/23-01/239
Urbroj: 338-01-01-23-01
Zagreb, 16. listopada 2023.

Predsjednik 
Upravnog vijeća Hrvatskog zavoda  

za zdravstveno osiguranje 
prof. dr. sc. Drago Prgomet, dr. med. spec., v. r.


